
PROTOKÓŁ Nr XXXII/2020 

 

z XXXII sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji 

odbytej w dniu 11 grudnia 2020 roku 

 

 Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lipsku 

       w godz.908- 915 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Sosnowski powitał radnych oraz wszyst-

kich obecnych na obradach XXXII sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji.  

Zaznaczył, iż radni mają możliwość głosowania zdalnego przez portal 
www.posiedzenia.pl 

 

W sesji uczestniczy 13-stu radnych. Lista obecności stanowi załącznik do proto-

kołu. 

 

Następnie zapytał, czy są uwagi lub propozycje, co do przesłanego radnym po-

rządku obrad. Ponieważ uwag nie stwierdzono, prowadzący posiedzenie przed-

stawił porządek obrad. 

 
1. Otwarcie sesji – godz. 9.00. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lip-

skiego na lata 2020-2024 -  projekt uchwały Nr XXXII/179/2020 Rady Powiatu; 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020 -  projekt uchwały 

Nr XXXII/180/2020 Rady Powiatu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie 

umowy najmu garażu murowanego na czas nieokreślony - projekt uchwały Nr 

XXXII/181/2020 Rady Powiatu. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Prowadzący obrady przystąpił do głosowania porządku obrad. Radni głosowali 

za pomocą urządzeń umożliwiających głosowanie elektroniczne.  

 

Porządek obrad XXXII sesji Rady Powiatu VI kadencji został zatwierdzo-

ny jednogłośnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 13-stu radnych/. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przystąpiono do punktu 3-go porządku obrad, a mianowicie zatwierdzenie 

protokołu z poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady przypomniał, iż protokół 

ósmego dnia po obradach sesji jest wyłożony w Biurze Rady Powiatu. Protokół 

został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ponieważ uwag nie stwierdzono, Pan Przewodniczący przystąpił do głosowania 

nad protokołem z XXXI sesji Rady Powiatu VI kadencji tj. z dnia 30 listopada 

2020 roku. 

 

Za przyjęciem głosowało 13-stu radnych. 

 

Protokół z XXXI sesji Rady Powiatu VI kadencji został zatwierdzony                  

w głosowaniu jawnym. /Głosowało 13-stu radnych/. Imienny wykaz głosowa-

nia stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 4-go porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lipskiego na lata 2020-

2024. 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przesłanego radnym  

w materiałach projektu uchwały. Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący 

posiedzenie przystąpił do głosowania nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXXII/179/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona w głoso-

waniu jawnym. /Głosowało 13-stu radnych/. Imienny wykaz głosowania sta-

nowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 5-go porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2020. 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przesłanego radnym 

projektu uchwały.  

 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do przesłanego radnym projektu uchwały              

Nr XXXII/180/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020 – 

uchwała stanowi załącznik  do protokołu. 
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Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie przystąpił do głosowa-

nia imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXXII/180/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 13-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do punktu 6 -go porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu garażu 

murowanego na czas nieokreślony. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi lub pytania, co do przesłanego                  

w materiałach projektu uchwały. Ponieważ uwag nie zgłoszono, prowadzący 

posiedzenie przystąpił do głosowania imiennego nad projektem uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13- stu radnych. 

 

Uchwała Nr XXXII/181/2020 Rady Powiatu została zatwierdzona jednogło-

śnie w głosowaniu jawnym. /Głosowało 13-stu radnych/. Imienny wykaz gło-

sowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponieważ chętnych do zabrania głosu nie stwierdzono, Przewodniczący 

Rady Powiatu Pan Józef Sosnowski poinformował, iż został wyczerpany 

porządek obrad XXXII sesji Rady Powiatu w Lipsku VI kadencji. Obrady 

zostały zamknięte. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 
  Protokołowała                      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Małgorzata Szmit                  Józef Sosnowski 


